
Önceki aylarda şahin tonlu açıklamalarıyla öne 
çıkan Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher 
Waller’ın enflasyonda düşüşün devam etmesi 
halinde önümüzdeki süreçte faiz indirimlerinin 
başlayabileceğini ilişkin güvercin tonlu 
açıklaması, Fed’in şahin politikalarının sonuna 
gelindiğine ilişkin beklentileri destekledi. Merkez 
bankalarının faiz artırımlarının sona erdiği ve 
2024’ün ikinci yarısında faiz indirimlerinin 
başlayacağına ilişkin son haftalarda güç kazanan 
beklentiler ile ABD tahvil faizlerinde etkili olan 
düşüş eğilimi küresel risk iştahını desteklemeye 
devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %4,30 
seviyesinin altına gerileyerek eylül ayından bu 
yana en düşük seviyeleri test etti. 

Fed’in faiz artış döngüsünün sona erdiğine ilişkin 
pekişen beklentiler ile tahvil faizlerindeki 
gerileme riskli varlıkları desteklerken, küresel 
hisse piyasalarında dün pozitif bir fiyatlama etkili 
oldu. Ancak yukarı yönlü revize edilen ve güçlü 
gelen ABD büyüme verisi sonrasında ABD 
borsalarındaki kazançlar geri verildi. BIST-100 
Endeksi ise dün satıcılı bir seyir kaydetti. Bugün 
yurt içinde büyüme verisi, Euro Bölgesi’nde öncü 
TÜFE ve ABD’de kişisel tüketim harcamaları takip 
edilecektir. ABD borsaları günü karışık 
kapanışlarla tamamlarken, ABD vadelilerinde bu 
sabah hafif alıcılı bir seyir etkili oluyor. Asya 
piyasalarında karışık bir görünüm hâkim. Avrupa 
vadelileri ve CFD kontratları hafif alıcılı açılışlara 
işaret ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin güne hafif 
alıcılı bir açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Fed Bej Kitap raporunda, ekonomik aktivitenin 
önceki rapordan bu yana yavaşladığı belirtildi.

• ABD’de 3. çeyrek büyüme verisi %4,9'dan 
%5,2'ye revize edildi. Piyasalar %5,0’a revize 
edilmesini beklerken, açıklanan rakam 2021 
yılının son çeyreğinden beri görülen en yüksek 
büyüme verisi oldu.

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı 
(TCMB) Hafize Gaye Erkan, enflasyonla 
mücadele ve fiyat istikrarını sağlama 
konusunda son derece güçlü mesajlar verirken 
aynı zamanda Türk lirasına geçiş zamanının 
geldiğine inandıklarını söyledi.

• Yurt içinde ekim ayı dış ticaret açığı, ithalatın 
ivme kaybetmesiyle bir önceki aya göre iyileşme 
kaydederek 7,9 milyar dolardan 6,5 milyar 
dolara geriledi. 
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Gündem

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye, 2023/3Ç GSYH 5,5% 3,8%

13:00 Euro Bölgesi, TÜFE / Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2,7% / 3,9% 2,9% / 4,2%

16:30 ABD, Haftalık İşsizlik Başvuruları 220 Bin 209 Bin

16:30 ABD, Kişisel Gelir / Gider (Aylık) 0,2% / 0,2% 0,3% / 0,7%

16:30 ABD, Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Aylık/Yıllık) 0,1% / 3,0% 0,4% / 3,4%

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi

Ekonomik Takvim

Tedbir Kararları
• IDEAS payları VBTS kapsamında 29/12/2023 

seans sonuna kadar  brüt takas 
uygulanacaktır.

• AVGYO, AZTEK, COSMO, EKOS, PAPIL payları 
VBTS kapsamında 29/12/2023 seans sonuna 
kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

Hak Kullanımları
• DENGE, IZFAS, KAPLM,  olağanüstü genel 

kurul toplantıları bugün gerçekleşecek.

• LKMNH ve OZSUB kâr payı ödemeleri bugün 
gerçekleşecek. 

• INDES bedelsiz sermaye artırımı bugün 
gerçekleşecek. 



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri
• ☼ CWENE, yurtiçi bir müşterisi ile güneş enerjisi  

santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla 
toplam 9250 kWe gücünde KDV hariç toplam 
5.550.000 ABD doları tutarında olmak üzere iki 
ayrı sözleşme imzaladı. Söz konusu projelerin, 
2024 yılı ikinci çeyreğin sonuna kadar 
tamamlanması planlanmaktadır. Şirketin son 
dört çeyrek hasılatı 8,5 Milyar TL’dir. (P.Değ: 35,2 
Milyar TL, F/K: 31,0)

• ☾ CWENE, Almanya’da %50 dolaylı iştiraki olacağı 
“CWSE Group GmbH” ve “CWSE Management 
GmbH” unvanlı olmak üzere iki ayrı şirket 
kurulmasına karar verdi. 

• ☾ CWENE, müşterisi ile arasında şirket tarafından 
geliştirilmesi devam eden arazi tipi 10.360 kWe 
kapasiteli güneş enerjisi santralinin KDV Hariç 
9.500.000 ABD doları bedelle satışına ilişkin 
sözleşme imzaladı. Şirketin son dört çeyrek 
hasılatı 8,5 Milyar TL’dir.

• ☾ DOHOL, doğrudan bağlı ortaklığı Doğan Trend 
Otomotiv A.Ş.’nin sermayesinin tamamı nakden 
karşılanmak suretiyle 403.000.000 TL tutarında 
artırılarak 526.000.000 TL’ye çıkarılmasına, şirket 
tarafından yeni pay alma hakkının tamamının 
kullanılmasına ve nakdi sermaye artırımına 
katılım tutarının 403.000.000 TL olarak 
belirlenmesine karar verildi. (P.Değ: 34,1 Milyar TL, 
F/K: 3,6)

• ☼ EUPWR, GESAN ile TEİAŞ Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen ihaleye katıldı ve 
ihalede en avantajlı fiyatı vererek 1. oldu. İhale 
baz bedeli 341.992.234 TL'dir. Şirketin son dört 
çeyrek hasılatı 4,0 Milyar TL’dir. (P.Değ: 36,2 Milyar 
TL, F/K: 31,2)

• ☾ MEKAG, %100 hissesine sahip olduğu bağlı 
ortaklığı Meka İthalat A.Ş. ile yurt dışı yerleşik iki 
şirket arasında Beton Santralleri Satış Sözleşmesi 
imzaladı. Sözleşme bedelleri toplamı 445.000 
Euro’dur. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 465 
Milyon TL’dir. (P.Değ: 5,0 Milyar TL, F/K: 53,9)

• ☼ MIATK, bağlı ortaklıklarından Tripy Mobility 
Teknoloji A.Ş. 'nin AR-GE Birimi tarafından 
geliştirilen  proje Gazi Üniversitesi Teknopark 
Yönetimi tarafından  onaylandı. Proje bütçesi 
5.695.000 TL’dir. (P.Değ: 19,0 Milyar TL, F/K: 35,9)

• ☼ NETAS, TTKOM’dan toplamda 3.547.500 ABD 
doları tutarında modem siparişi aldı. Şirketin son 
dört çeyrek hasılatı 6,0 Milyar TL’dir.(P.Değ: 3,0 
Milyar TL, F/K: 561,4)
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• ☾ NUHCM, yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yatırım planları kapsamında alınacak rüzgâr 
türbinleri için 5 firmadan teklif aldı. (P.Değ: 46,1 
Milyar TL, F/K: 14,4)

• ☾ NUHCM, hisse başına net 0,90 TL kâr payı 
avansı dağıtılmasına karar verdi. 

• ☾ OZKGY, bağlı ortaklığı üzerinde bulunan 
Antalya’da kayıtlı lojman binasının, şirket 
portföyünde yer alan  bir otel ile bütünlük arz 
etmesi düşüncesiyle 142.000.000 TL bedel ile 
satın alınmasına karar verdi. (P.Değ: 13,3 Milyar 
TL, F/K: 1,1)

• ☼ SAFKR, üretim tesisinin yaklaşık 5000 m2 çatı 
alanı üzerine kurulan Güneş Enerjisi Santralinde 
üretilecek elektriğin satışı için Gediz Elektrik A.Ş. 
ile satış sözleşmesi imzaladı. (P.Değ: 1,2 Milyar TL, 
F/K: 16,1)

• ☾ SEYKM, %100 oranında bedelli sermaye 
artırımı kararı aldı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 
19,2)

• ☾ TUPRS, Malkara RES ve Mursallı RES olmak 
üzere sırasıyla 57,6 MW ve 72 MW kurulu 
gücünde depolamalı rüzgâr enerji santrali 
kurulmasına dair iki ön lisans başvurusunun 
olumlu sonuçlandığı duyuruldu. Böylelikle ön 
lisans alan projelerinin toplam kurulu gücü 527,3 
MW oldu. (P.Değ: 298,5 Milyar TL, F/K: 5,6)

• ☾ VBTYZ, %350 oranında bedelsiz sermaye 
artırımı kararı aldı. (P.Değ: 4,0 Milyar TL, F/K: 33,7)

• ☾ VERTU, pay geri alım programı dahilinde alınan 
260.000 TL nominal değerdeki VERTU paylarının 
pay başına 56,95 TL fiyatla borsada satışını 
gerçekleştirdi. Bu işlemle birlikte irket 
sermayesindeki oranı %1,0748'e düştü. (P.Değ: 
3,0 Milyar TL, F/K: 2,6)

• ☼ YEOTK, %51 ortaklığı olduğu şirket, İtalya'da 
kurulu gücü 7,4 MW olan güneş enerjisi santrali 
yatırımının inşasına başladı. (P.Değ: 19,4 Milyar TL, 
F/K: 42,1)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat 
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.
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Hafta başında yaşanan yükselişlerin ardından yukarı 
yönlü seyrin ivmesini koruyamadığı BIST-100 
Endeksi dün etkili olan satışlarla günü %1,04 
oranında kayıpla 8.009 puandan tamamladı. 

Son dönemde önemli bir direnç olarak izlediğimiz ve 
hafta başında aşılan 8.000 – 8.080 bölgesine dün 
etkili olan satışlarla tekrar geri dönen ve alt banda 
yakın bir kapanış gerçekleştiren endekste, psikolojik 
öneme sahip 8.000 puan altına sarkmalarda 7.900 
ve 7.800 seviyeleri destek olarak takip edilecektir. 
7.800 desteği kırılacak olursa teknik görünümdeki 
zayıflamayla birlikte satışların hız kazandığı 
görülebilir. Alımların etkili olması ve 8.080 üzerinde 
tutunmanın sağlanması durumunda 8.150 kısa 
vadeli direnç noktası olup, devamında güç kazanan 
alımlarla 8.250 ve 8.400 seviyelerine doğru 
yükselişler kaydedilebilir. 

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde 
8.898 – 9.016 seviyeleri arasında hareket ederek 
günü %0,32 oranında düşüşle 8.948 puandan 
tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.956 puandan 
gerçekleşti. 

Hafta başındaki yükselişin ardından son günlerde 
hafif satıcılı bir seyrin izlendiği sözleşmede psikolojik 
öneme sahip 9.000 bölgesinin kısa vadede güçlü bir 
direnç olarak çalıştığı takip ediliyor. Yükseliş 
eğiliminin devamlılığı açısından 9.000 üzerinde 
tutunmanın sağlanması önem taşırken, bu seviye 
aşılacak olursa 9.075 - 9.170 ve 9.250 seviyelerine 
doğru yükselişler yaşanabilir. Olası düzeltmelerde ise 
8.900 ile 8.825 seviyeleri kısa vadeli destek 
noktalarıdır. Bu seviyeler altında güçlü bir destek 
bölgesi olarak takip ettiğimiz 8.750 – 8.700 aralığına 
doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir.

SISE
Dün endeksteki geri çekilmeye 
rağmen pozitif bir seyir izleyen SISE 
günü yükselişle 50,65 TL’den 
tamamladı. Dünkü kapanışıyla 
birlikte 50 günlük üstel ortalaması 
üzerinde (50,13) kapanış 
gerçekleştiren hisse bu ortalama 
üzerinde tutunabilirse yükselişlerin 
devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat:  52,40 TL
Zarar Kes: 48,70 TL

ANSGR
Son aylarda güçlü bir destek 
konumunda bulunan 22 günlük 
üssel ortalamasına (61,26) doğru 
geri çekilmenin gözlendiği ve 
ortalamanın destek olarak çalışmaya 
devam ettiği ANSGR günü 62,55 
TL’den kapattı. Ortalama üzerinde 
kalındığı sürece toparlanma çabası 
yeniden güç kazanabilir. 

Hedef Fiyat: 64,80 TL
Zarar Kes: 60,05 TL

ENKAI
Yükseliş momentumunu koruyan 
ENKAI dün günü 35,32 TL’den 
tamamladı. Hareketli ortalamaları 
üzerinde fiyatlanması ve yükselen 
dipler oluşturmasını olumlu 
değerlendirdiğimiz hissede 35,00 
TL üzerindeki seyir korunduğu 
sürece pozitif seyrin devam 
edebileceğini düşünüyoruz.
 
Hedef Fiyat: 36,56 TL
Zarar Kes: 33,94 TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

29.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 8.009 -1,04 45,38

BIST 30 8.636 -0,56 45,27

BIST Banka 8.457 -0,41 68,21

BIST Sanayi 12.884 -0,80 44,69

BIST 30 Yakın Vade 8.948 -0,32

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 35.430 0,04 6,89

S&P 500 4.551 -0,09 4,67

NASDAQ 14.258 -0,16 36,23

Almanya DAX 16.166 1,09 16,11

Fransa CAC 40 7.268 0,24 12,26

İngiltere FTSE 100 7.423 -0,43 -0,38

NIKKEI 225 33.405 0,25 28,01

Shangai Comp 3.026 0,16 -2,03

Hang Seng 17.024 0,18 -13,94

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 39,59 -114,0 2962,0

Türkiye 10 Yıllık 28,66 -59,0 1883,0

ABD 2 Yıllık 4,65 -2,5 22,7

ABD 10 Yıllık 4,28 1,1 39,6

Almanya 2 Yıllık 2,84 -9,2 11,2

Almanya 10 Yıllık 2,43 -6,3 -13,8

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,95 0,06 54,72

EUR/TRY 31,75 -0,07 58,54

GBP/TRY 36,77 0,03 62,48

EUR/USD 1,10 -0,03 2,51

USD/JPY 147,07 -0,16 12,28

Dolar Endeksi (DXY) 102,83 0,06 -0,67

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 2.044,30 -0,02 12,10

Gram Altın (TL) 1.902,60 0,04 73,45

Gümüş ($/ons) 24,98 -0,05 4,39

Brent ($/varil) 83,02 0,43 -1,55

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

SASA 51,10 4,07% 4.266,68

HEKTS 22,86 3,91% 1.891,60

KZBGY 18,55 2,94% 220,44

TOASO 250,50 2,71% 1.569,29

SISE 50,65 1,30% 2.689,64

KONYA 9.035,00 0,81% 609,89

YKBNK 19,34 0,62% 3.111,36

EGEEN 10.605,00 0,45% 779,11

EREGL 41,22 0,39% 3.628,71

AKBNK 33,92 0,36% 3.277,44

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ECZYT 323,75 -5,34% 437,99

ISGYO 21,36 -4,90% 341,64

AKCNS 145,80 -4,71% 185,25

MIATK 38,56 -4,32% 1.277,66

ALFAS 100,10 -4,21% 374,48

BRSAN 696,00 -3,60% 780,13

EUPWR 164,50 -3,52% 398,74

VAKBN 14,26 -3,52% 1.000,80

CIMSA 33,66 -3,50% 291,97

TAVHL 117,10 -3,46% 306,47

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

KZBGY 83,4% 18,55 2,94

SASA 71,4% 51,10 4,07

EGEEN 55,0% 10.605,00 0,45

KONYA 42,4% 9.035,00 0,81

HEKTS 35,7% 22,86 3,91

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

TUKAS -78,5% 7,91 -1,62

EUPWR -74,1% 164,50 -3,52

CIMSA -74,0% 33,66 -3,50

AKSA -72,3% 88,15 -1,12

SMRTG -71,9% 61,65 -2,61

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı SERBEST (DÖVİZ) FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PPE Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 5,034617 Birim Pay Fiyatı 1,336919 Birim Pay Fiyatı 30,167551 Birim Pay Fiyatı 1,624642

Günlük Getiri -1,53% Günlük Getiri 0,40% Günlük Getiri 0,29% Günlük Getiri 0,10%

2023 yılı başından bu 

yana getiri
65,49%

Dönüşümden 

İtibaren (16.11.2023)
0,87%

Halka Arz  

Getiri (20.10.2023)
7,70%

Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
37,74%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+3 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI
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Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 113,33 112,17 110,13 114,50 115,37 116,53 118,57 119,73 ISMEN 30,73 30,27 29,49 31,20 31,51 31,97 32,75 33,21

AGHOL 189,93 186,97 181,03 192,90 195,87 198,83 204,77 207,73 IZMDC 5,73 5,60 5,42 5,85 5,91 6,04 6,22 6,35

AHGAZ 11,86 11,73 11,46 12,00 12,13 12,26 12,53 12,66 KARSN 9,66 9,52 9,29 9,80 9,89 10,03 10,26 10,40

AKBNK 33,50 33,08 32,80 33,92 33,78 34,20 34,48 34,90 KAYSE 39,07 38,45 37,19 39,70 40,33 40,95 42,21 42,83

AKCNS 143,10 140,40 135,30 145,80 148,20 150,90 156,00 158,70 KCAER 30,11 29,63 28,95 30,60 30,79 31,27 31,95 32,43

AKFGY 4,57 4,48 4,32 4,65 4,73 4,82 4,98 5,07 KCHOL 142,30 141,40 140,50 143,20 143,20 144,10 145,00 145,90

AKFYE 17,73 17,46 17,05 18,00 18,14 18,41 18,82 19,09 KMPUR 67,23 66,47 65,48 68,00 68,22 68,98 69,97 70,73

AKSA 86,98 85,82 84,13 88,15 88,67 89,83 91,52 92,68 KONTR 249,08 245,17 238,08 253,00 256,17 260,08 267,17 271,08

AKSEN 34,63 34,35 33,81 34,92 35,17 35,45 35,99 36,27 KONYA 8786,67 8538,33 8236,67 9035,00 9088,33 9336,67 9638,33 9886,67

ALARK 100,17 99,03 97,87 101,30 101,33 102,47 103,63 104,77 KORDS 82,52 81,53 79,92 83,50 84,13 85,12 86,73 87,72

ALBRK 4,00 3,98 3,93 4,03 4,05 4,07 4,12 4,14 KOZAA 54,18 53,07 51,33 55,30 55,92 57,03 58,77 59,88

ALFAS 98,07 96,03 92,37 100,10 101,73 103,77 107,43 109,47 KOZAL 22,53 22,17 21,69 22,88 23,01 23,37 23,85 24,21

ARCLK 138,43 136,97 134,53 139,90 140,87 142,33 144,77 146,23 KRDMD 24,36 24,14 23,82 24,58 24,68 24,90 25,22 25,44

ASELS 47,55 47,09 46,29 48,00 48,35 48,81 49,61 50,07 KZBGY 18,14 17,74 17,37 18,55 18,51 18,91 19,28 19,68

ASTOR 108,10 106,20 103,10 110,00 111,20 113,10 116,20 118,10 MAVI 103,03 100,57 98,13 105,50 105,47 107,93 110,37 112,83

BERA 13,74 13,57 13,25 13,90 14,06 14,23 14,55 14,72 MGROS 360,08 353,92 344,08 366,25 369,92 376,08 385,92 392,08

BIENY 47,65 47,17 46,23 48,14 48,59 49,07 50,01 50,49 MIATK 37,35 36,15 33,97 38,56 39,53 40,73 42,91 44,11

BIMAS 307,50 303,00 297,50 312,00 313,00 317,50 323,00 327,50 ODAS 11,44 11,31 11,08 11,58 11,67 11,80 12,03 12,16

BRSAN 682,67 669,33 646,67 696,00 705,33 718,67 741,33 754,67 OTKAR 424,17 417,33 408,92 431,00 432,58 439,42 447,83 454,67

BRYAT 2209,00 2172,00 2102,00 2246,00 2279,00 2316,00 2386,00 2423,00 OYAKC 68,12 66,63 64,52 69,60 70,23 71,72 73,83 75,32

BUCIM 8,62 8,50 8,32 8,74 8,80 8,92 9,10 9,22 PENTA 20,90 20,52 20,04 21,28 21,38 21,76 22,24 22,62

CANTE 18,18 18,03 17,75 18,32 18,46 18,61 18,89 19,04 PETKM 21,19 20,95 20,51 21,44 21,63 21,87 22,31 22,55

CCOLA 409,58 404,42 398,83 414,75 415,17 420,33 425,92 431,08 PGSUS 708,50 702,00 689,50 715,00 721,00 727,50 740,00 746,50

CIMSA 33,12 32,58 31,50 33,66 34,20 34,74 35,82 36,36 PSGYO 5,98 5,90 5,80 6,06 6,08 6,16 6,26 6,34

CWENE 279,42 274,58 265,42 284,25 288,58 293,42 302,58 307,42 QUAGR 5,61 5,53 5,40 5,69 5,74 5,82 5,95 6,03

DOAS 242,02 238,73 232,87 245,30 247,88 251,17 257,03 260,32 SAHOL 61,50 60,65 60,05 62,35 62,10 62,95 63,55 64,40

DOHOL 12,80 12,56 12,20 13,04 13,16 13,40 13,76 14,00 SASA 49,49 47,89 46,93 51,10 50,45 52,05 53,01 54,61

ECILC 48,24 47,73 46,77 48,76 49,20 49,71 50,67 51,18 SISE 50,11 49,58 49,23 50,65 50,46 50,99 51,34 51,87

ECZYT 316,00 308,25 292,75 323,75 331,50 339,25 354,75 362,50 SKBNK 6,99 6,89 6,72 7,08 7,16 7,26 7,43 7,53

EGEEN 10313,33 10021,67 9743,33 10605,00 10591,67 10883,33 11161,67 11453,33 SMRTG 60,68 59,72 58,13 61,65 62,27 63,23 64,82 65,78

EKGYO 7,32 7,25 7,12 7,40 7,45 7,52 7,65 7,72 SNGYO 2,98 2,96 2,92 3,00 3,02 3,04 3,08 3,10

ENJSA 48,49 48,17 47,69 48,82 48,97 49,29 49,77 50,09 SOKM 56,50 55,30 53,80 57,70 58,00 59,20 60,70 61,90

ENKAI 34,82 34,32 33,72 35,32 35,42 35,92 36,52 37,02 TAVHL 115,43 113,77 110,43 117,10 118,77 120,43 123,77 125,43

EREGL 40,88 40,54 40,10 41,22 41,32 41,66 42,10 42,44 TCELL 56,30 55,35 53,70 57,25 57,95 58,90 60,55 61,50

EUPWR 161,67 158,83 153,17 164,50 167,33 170,17 175,83 178,67 THYAO 252,58 250,17 245,33 255,00 257,42 259,83 264,67 267,08

EUREN 15,20 15,01 14,61 15,40 15,60 15,79 16,19 16,38 TKFEN 45,74 44,98 44,06 46,50 46,66 47,42 48,34 49,10

FROTO 836,00 830,00 825,00 842,00 841,00 847,00 852,00 858,00 TOASO 245,73 240,97 237,33 250,50 249,37 254,13 257,77 262,53

GARAN 53,47 52,68 51,92 54,25 54,23 55,02 55,78 56,57 TSKB 7,19 7,11 6,96 7,28 7,34 7,42 7,57 7,65

GENIL 51,82 50,38 48,57 53,25 53,63 55,07 56,88 58,32 TTKOM 22,57 22,07 21,25 23,06 23,39 23,89 24,71 25,21

GESAN 77,92 76,58 74,17 79,25 80,33 81,67 84,08 85,42 TTRAK 702,67 696,33 683,67 709,00 715,33 721,67 734,33 740,67

GLYHO 11,03 10,85 10,62 11,20 11,26 11,44 11,67 11,85 TUKAS 7,84 7,76 7,63 7,91 7,97 8,05 8,18 8,26

GUBRF 360,08 355,67 349,83 364,50 365,92 370,33 376,17 380,58 TUPRS 153,83 152,77 150,63 154,90 155,97 157,03 159,17 160,23

GWIND 26,70 26,24 25,52 27,16 27,42 27,88 28,60 29,06 ULKER 84,28 82,77 80,23 85,80 86,82 88,33 90,87 92,38

HALKB 12,92 12,81 12,65 13,02 13,08 13,19 13,35 13,46 VAKBN 14,06 13,87 13,48 14,26 14,45 14,64 15,03 15,22

HEKTS 22,19 21,53 21,11 22,86 22,61 23,27 23,69 24,35 VESBE 16,69 16,56 16,35 16,83 16,90 17,03 17,24 17,37

IMASM 16,14 15,82 15,37 16,45 16,59 16,91 17,36 17,68 VESTL 57,85 57,15 55,80 58,55 59,20 59,90 61,25 61,95

IPEKE 39,05 38,43 37,21 39,66 40,27 40,89 42,11 42,73 YEOTK 199,20 195,90 189,30 202,50 205,80 209,10 215,70 219,00

ISCTR 21,72 21,50 21,22 21,94 22,00 22,22 22,50 22,72 YKBNK 19,11 18,87 18,70 19,34 19,28 19,52 19,69 19,93

ISDMR 35,67 35,33 34,75 36,02 36,25 36,59 37,17 37,51 YYLGD 14,42 14,18 13,78 14,67 14,82 15,06 15,46 15,70

ISGYO 20,96 20,56 19,76 21,36 21,76 22,16 22,96 23,36 ZOREN 5,05 4,97 4,83 5,12 5,19 5,27 5,41 5,49

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER
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14 

Günlük 
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50 
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RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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